
IRON SIGHT SLIDE FOR GLOCK® 17 GEN 3 - BROWNELLS IRON SIGHT
SLIDE +WINDOW GEN3 GLOCK® 17 STAINLESS NITRIDE

> > Delar till Pistol Slide Delar Slides

Grunden för en Superb D.I.Y. Pistol - Ergonomiskt Förbättrad för Utmärkt
Kontroll

Vår Iron Sight Slide för Glock 17® Gen3 gör det möjligt för dig att bygga en
anpassad Glock®-stil pistol - eller återuppbygga en gammal - med en slide som
har distinkta anpassade cocking serrations. De unika framserrationen hjälper till
att manipulera sliden under stress, särskilt för snabba kammarkontroller OCH för
att rensa enstaka stopp. Både fram- och baksidan är skurna till samma djup som
Glock® fabriksslidens serrationer för att säkerställa att det inte sker någon förlust
av den övergripande slidens styvhet. De övre kanterna och framsidan runt
mynningen är fasade för att minska risken för att fastna i kläder och för att göra
det enklare att sätta pistolen i hölstret. Precis som alla Brownells slides är Iron
Sight-modellen för Gen3 Glock® 17 precisionsbearbetad från solid 17-4 rostfritt
stål för att möta fabriksstandarder inuti, så den är kompatibel med alla
fabrikstillverkade eller eftermarknads Gen3 interna komponenter. Utvändigt finns
det en Glock® fabrik baksiktets dovetail och ett framsiktets tenon-cut redo för
valfria fabrikstillverkade eller eftermarknads sikt du väljer. Detta är den perfekta
följeslagaren "övre halvan" för en anpassad pistol byggd på en Polymer80 80%
ram. Accepterar Gen3 Glock® 17 interna delar. Robust bearbetad 17-4 rostfritt
stål. Hållbar matt svart nitride finish. Fabrikskärningar för järnsikten. Kanalfoder
ingår inte; vänligen beställ separat (se notis nedan). Fönstermodell tillgänglig. Du
kan få din Brownells Iron Sight Slide för Gen3 Glock® 17 med en solid topp och
distinkta wraparound framsidan cocking serrations - svep din hand över
framsidan av sliden och du kan inte undvika att racka den. Iron Sight-sliden finns
också med ett fönsterutskärning på toppen mellan de främre sidserrationen.
Fönstret hjälper till med värmeavledning för att hålla pipan kall under längre eld,
OCH om du har en uppgraderad pipa med en kontrasterande finish eller ett unikt
yttre mönster (ribbning, spiraler, "flames," etc.) kommer det att hjälpa din pistol att
sticka ut från den matta svarta likheten på skjutlinjen! Brownells Gun Tech™
Notera: Kanalfoder krävs för dessa slides. Kanalfoder är en presspassning och
kräver ett verktyg för installation. Vi rekommenderar #777-100-017.

Produktinformation

Namn: BROWNELLS IRON SIGHT SLIDE +WINDOW GEN3 GLOCK® 17 STAINLESS NITRIDE
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 078000368
Tillv.nr.: NONE
Finish: Svart
Modell: 17
Patron: 9 mm Luger
Sikten: Dovetail
Stil: Window
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.34kg
Leveranshöjd: 51mm
Leveransbredd: 51mm
Leveranslängd: 203mm
UPC: 050806112568

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Slide-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Pistol/Slide-Delar/Slides
https://www.brownells.se/FRONT-CUT-IRON-SIGHT-SLIDE-FOR-GEN3-GLOCK-9MM-17-4-Iron-Sight-Slide-Window-for-Gen3-Glock-17-Stainless-Nitr-BROWNELLS-Black-9-mm-Luger-Dovetail-Front-Rear-Serrations-078000368
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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Säkerhetsinstruktioner för IRON SIGHT SLIDE FÖR
GLOCK® 17 GEN 3

Introduktion
Tack för att du valt IRON SIGHT SLIDE FÖR GLOCK® 17 GEN 3. Denna guide innehåller viktig
säkerhetsinformation för att säkerställa säker användning och underhåll av din produkt. Vänligen läs denna guide
noggrant innan installation och användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Säkerställ att produkten används endast för sitt avsedda syfte som beskrivs i denna guide.
Hantera alltid vapen med försiktighet och följ alla säkerhetsprotokoll.
Håll produkten utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera regelbundet produkten för tecken på slitage eller skador innan användning.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller incidenter till myndigheterna.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Säkerställ alltid att vapnet är oladdat innan installation eller modifiering av några komponenter.
Använd korrekt ögon och hörselskydd när du hanterar vapen.
Använd endast kompatibla interna delar som är designade för Gen3 Glock® 17.
Undvik att använda vapnet i blöta eller fuktiga förhållanden för att förhindra rost.
Modifiera inte sliden eller några komponenter utöver tillverkarens specifikationer.
Var medveten om din omgivning och säkerställ en säker skjutmiljö.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Säkerställ att vapnet är oladdat och riktat i en säker riktning.
Ta bort den befintliga sliden från Glock® 17 Gen3.
Justera den nya Iron Sight Slide med ramen, och säkerställ att alla interna komponenter är kompatibla.
Fäst sliden på ramen ordentligt, och se till att den är korrekt placerad.
Installera kanalliner (ingår ej) om det krävs; det är en presspassning och kan kräva ett specifikt verktyg
(rekommenderat #777100017).
Verifiera installationen genom att cykla åtgärden och säkerställa smidig drift.

Användning

Bekanta dig med slids funktioner, inklusive fram och baksidorna för operation.
Genomför alltid kammartester med vapnet riktat i en säker riktning.
När du använder vapnet, upprätthåll ett korrekt grepp och ställning för att säkerställa kontroll under
avfyrning.
Rengör och underhåll regelbundet sliden och vapnet för att säkerställa optimal prestanda och säkerhet.

Avfallsinstruktioner
Kassera produkten i enlighet med lokala föreskrifter.
Om sliden är skadad eller inte längre användbar, överväg att återvinna materialen om möjligt.
Kassera inte produkten i vanligt hushållsavfall.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För eventuella frågor eller stöd angående IRON SIGHT SLIDE FÖR GLOCK® 17 GEN 3, vänligen hänvisa till
tillverkarens kontaktpunkt i EU.

Vänligen se till att du sparar denna guide för framtida referens och följ alla säkerhetsinstruktioner för din och andras
säkerhet.
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör

Brownells Sverige AB
Box 99
793 22 Leksand
Sverige
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